
i S ERVIZIO

JL S anitario \ À
i ir Regionale ^

Dìpafti'meato Tutsla della Salute
e Politidie SaniUifis

AZIENDA sanitaria PROVINCIALE

CROTONE

REGIONE CALABRIA,

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA N.

GGETTO: Affidamento Incarico di Struttura Semplice Dipartimentale ''CUP, URP
e Comunicazione Istituzionale" - Dipartimento Programmazione e Controllo, ex
art. 27 comma 1 lettera b) CCNL 1998/2001 - Dr. Gaetano CATERINA.

STRUTTURA PROPONENTE: UFFICIO RISORSE UMANE

Data di presentazione della proposta

^8 SET. 2017 , nei locali della Sede Legale dell'ASP in via
Mario Nicoletta Crotone, il Direttore Generale, Dr. Sergio Arena, adotta
la seguente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.

Il Direttore del Dipartimento Area Amministrativa e dell'Ufficio Risorse
Umane, Dr. Loria Francesco Saverio, su conforme proposta nonché sulla
base della espressa dichiarazione di regolarità e legittimità e conformità
dell'atto alla normativa vigente, resa dal responsabile del procedimento
designato

PREMESSO

CHE con deliberazione n.253 del 21.07.2016, questa Azienda Sanitaria
Provinciale ha adottato il nuovo Atto Aziendale, approvato con D.C.A. n.83 del
25.07.2016; :

Che al fine di rendere operative le nuove disposizioni organizzative e di
funzionamento dell'azienda definite dal nuovo atto aziendale è necessario
attribuire nuovi incarichi in ragione del nuovo assetto, per poter assicurare la
regolare prosecuzione dei servizi senza interruzioni o diminuzione del livello
quali-quantitativo delle prestazioni rese;
Che al fine di reaiizzare quanto sopra è stato approvato ii Regolamento
Aziendale in materia di affidamento e revoca degli incarichi dirigenziali, giusta



Delibera 54 del 24.02.2017, in cui sono stati previsti le modalità di

espletamento e di conferimento degli incarichi;

Che nel nuovo assetto organizzativo è stata istituita la Struttura Semplice a

valenza dipartimentale "CUP, URP e Comunicazione Istituzionale" -, afferente al

Dipartimento Programmazione e Controllo;

CONSIDERATO che, allo stato, detto incarico risulta vacante e disponibile;
Che in applicazione del Regolamento è stato indetto Avviso interno pubblicato al

n.25 del 29.03.2017 R.P.A.;

PRESO ATTO della Nota Prot.n.61504 del 03.07.2017 con la quale il Direttore

del Dipartimento Programmazione e Controllo, Dr. Giuseppe Fratto, espletate
tutte le incombenze previste da suddetto Regolamento, previa comparazione
dei curricula dei partecipanti a detto avviso, ha formulato la proposta di
conferimento dell'incarico di che trattasi al Dr. Gaetano Caterina;
CHE detto incarico dirigenziale di Responsabile di Struttura Semplice

Dipartimentale afferente al Dipartimento Programmazione e Controllo è

conferito ai sensi dell'art. 27, comma 1, lett. b) del CCNL 1998/2001 e art.6 e
segg. CCNL 2006/2009;

VISTI i CC.CC.NN.LL. della Dirigenza S.P.T.A.;

VISTE le leggi in materia;

PROPONE

PRENDERE ATTO della nota Prot. N.61504 del 03.07.2017 con la quale il
Direttore del Dipartimento Programmazione e Controllo, propone il Dr. Gaetano
Caterina, il Dirigente cui affidare l'incarico dì Responsabile di Struttura Semplice
Dipartimentale "CUP, URP e Comunicazione Istituzionale";
PER L'EFFETTO conferire al Dr. Gaetano Caterina, l'incarico di Responsabile di
Struttura Semplice Dipartimentale "CUP, URP e Comunicazione Istituzionale"
afferente al medesimo più volte richiamato Dipartimento, a decorrere dal 1°
Ottobre 2017 e per anni tre;

STABILIRE che la regolamentazione del trattamento economico e giuridico
relativo l'incarico in argomento, è rimandata alla stipula del contratto
individuale di diritto privato;

STABILIRSI che l'incarico di cui alla presente deliberazione, potrà essere
rinnovato o revocato in qualsiasi momento, previa verifica delle attività
professionali svolte e dei risultati raggiunti;
TRASMETTERE il presente atto deliberativo agli uffici interessati, per gli
adempimenti consequenziali.



Il Responsabile del Procedimento:
Coli. Prof. Amm.vo Esperto
Dott. ssa Rossella SALVATICI

Il Direttore Dipartimento Area Amm.va
Dott. Francesco Saverio LORIA

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di

seguito integralmente riportata e trascritta.

Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal

Direttore Sanitario.

Ritenuto di condividerne il contenuto.

DELIBERA

di approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente
riportata e trascritta per come sopra formulata dal Direttore della

struttura proponente, e conferire l'incarico di Struttura Semplice
Dipartimentale "CUP, URP è Comunicazione Istituzionale", afferente al
Dipartimento Programmazione e Controllo, al Dr. Gaetano Caterina.

Il Direttore Amministrativo

Dott. Giljsepape FICO
Il Direttore Sanitario

Dr. Agostino TALERICO

XSULK

Il Direttore Generale

ENA

«



UFFICIO AFFARI GENERALI
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente delibera è pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio

dell'Azienda il ^^ 2017 con Protocollo della Segreteria Generale
097

n. _ed ivi rimarrà per un periodo di dieci giorni.

Crotone, lì ^ 8 SET. 2017

Il Responsabile del procedimento
Cosentino

" AA.GG.
Affari Geilar^ll e ijgaii

Dr.aoei Anmm.


